

Sławno, dnia 22 listopada 2012 r.

GOPS.ZP.271.1.2012

W związku z prowadzonym postępowaniem na „Dożywianie uczniów szkół podstawowych i gimnazjów z terenu Gminy Sławno w okresie od dnia 2 stycznia 2013 r. do dnia 28 czerwca 2013 r. i od dnia 2 września 2013 r. do dnia 20 grudnia 2013 r.”, w imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje odpowiedź na następujące pytania:

Pytanie: W jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia? Czy Zamawiający wymaga złożenia wykazu wykonywanych zamówień zgodnie z przepisami rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawców, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Rozdziału X pkt. 2 ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły „spełnia – nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach dołączonych do oferty. Natomiast zgodnie z zapisami Rozdziału XI pkt. 1 Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia musi dołączyć do oferty wykaz wykonanych usług na formularzu lub w oparciu o formularz stanowiący Załącznik Nr 2 do SIWZ z zastrzeżeniem, że powyższy dokument należy złożyć wraz z referencjami.

Pytanie: Czy Zamawiający żąda dołączenia do oferty polisy OC na kwotę 500 tys. zł? W pkt. V SIWZ Zamawiający wyszczególnił dokumenty, które należy dołączyć do oferty, ale w przypadku polisy OC określił, iż ma być złożona „nie później niż w dniu podpisania umowy”.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Rozdziału XI pkt. 5 Zamawiający żąda dołączenia do oferty opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 200.000,00 zł. Rozdział V SIWZ nie odnosi się do polisy OC, określa jedynie termin wykonania zamówienia.

Pytanie: Gdzie należy wydawać posiłki? Czy Wykonawcy zostaną obciążeni kosztami dzierżawy pomieszczeń, w których wydawane będą posiłki?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Rozdziału II Wykonawca jest odpowiedzialny za sporządzanie posiłków zgodnie z jadłospisem, a do porcjowania, wydawania posiłków oraz utrzymania należytego porządku i czystości pomieszczeń, urządzeń i sprzętu, zgodnie z wymogami odpowiednich służb zobowiązany jest Zamawiający. W związku z powyższym nie przewiduje się obciążania Wykonawców jakimikolwiek kosztami dzierżawy.

Pytanie: Czy pomieszczenia, w których wydawane będą posiłki wyposażone są w naczynia i sztucce? Czy dopuszcza się użycie opakowań i sztućców jednorazowych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Rozdziału II Wykonawca zobowiązany jest do dostarczania gorących posiłków do szkół podstawowych i gimnazjów z terenu Gminy Sławno w godzinach od 11.00 do 12.30 z zastrzeżeniem, że posiłki dostarczane do Szkoły Podstawowej w Bobrowicach mają być przygotowane do wydawania w pojemnikach jednorazowych lub w naczyniach należących do Wykonawcy, a w pozostałych szkołach mają być dostarczane w termosach ze stali nierdzewnej będących własnością Wykonawcy.

Przez powyższe należy rozumieć, że użycie opakowań i sztućców jednorazowych dopuszczalne jest w przypadku szkoły w Bobrowicach. W pozostałych placówkach Zamawiający zabezpiecza naczynia i sztucce we własnym zakresie. Posiłki wydawane są z termosów będących własnością Wykonawcy.

Z up. Wójta
Artur Chróg
Z-ca Wójta